Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, 12 kat, E:1.75 ve Hmax: 36.50 m yapılaşma 

koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Projenin Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri  

4.083.507.126,00 ₺ 

( Dörtmilyar Seksenüçmilyon Beşyüzyedibin Yüzyirmialtı Türk Lirası ) 

Projenin Mevcut 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam Değeri  

4.900.208.551,20 ₺ 

( Dörtmilyar Dokuzyüzmilyon İkiyüzsekizbin Beşyüzellibir Türk Lirası Yirmi Kuruş ) 

Projenin Mevcut 

Durumuyla Emlak 

Konut GYO A.Ş. 

Payına Düşen Toplam 

Değeri 

2.423.300.166,00 ₺ 

( İkimilyar Dörtyüzyirmiüçmilyon Üçyüzbin Yüzaltmışaltı Türk Lirası ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumundaki 

Bugünkü Değeri 

14.862.026.398,41 ₺ 

( Ondörtmilyar Sekizyüzaltmışikimilyon Yirmialtıbin Üçyüzdoksansekiz Türk Lirası Kırkbir Kuruş ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumundaki Emlak 

Konut GYO A.Ş. 

Payına Düşen Toplam 

Değeri 

4.458.607.919,52 ₺ 

( Dörtmilyar Dörtyüzellisekizmilyon Altıyüzyedibin Dokuzyüzondokuz Türk Lirası Elliiki Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 15527 Ada 1 Parsel üzerinde mahallen Park Yaşam Antalya 

projesi inşaatı bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: